DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA ALÉM DO ENSINO DE
REDAÇÃO ESCOLAR: OS LIVROS CARTONEROS E A PRODUÇÃO DE GÊNEROS
TEXTUAIS ESCRITOS NA SALA DE AULA de autoria de WALDEMAR CAVALCANTE DE
LIMA NETO, VALÉRIA SEVERINA GOMES, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da
Linguagem e Ensino - Volume 1 referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92175

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92175